
Kreis Wiedenbrück 2014/15

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSV Schloß Holte-Sende III 22 21 0 1 193:49 +144 42:2
2 TTSG Rietberg-Neuenkirchen II 22 19 0 3 184:79 +105 38:6
3 TV Gütersloh 22 18 1 3 177:95 +82 37:7
4 SV Spexard II 22 14 2 6 168:122 +46 30:14
5 DJK Gütersloh 22 11 1 10 139:159 -20 23:21
6 Post SV Gütersloh II 22 10 2 10 149:145 +4 22:22
7 TSV Victoria Clarholz 22 9 2 11 133:161 -28 20:24
8 TuS Friedrichsdorf 22 6 3 13 138:160 -22 15:29
9 SC GW Varensell 22 6 2 14 128:166 -38 14:30

10 TV Verl 22 5 2 15 110:175 -65 12:32
11 SC Wiedenbrück III 22 2 3 17 90:191 -101 7:37
12 TV Einigkeit Langenberg II 22 2 0 20 80:187 -107 4:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Terhechte, Ludger, Pastorskamp 1, 33449 Langenberg, Mobil: 0151
61422319, ludger.terhechte@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.08.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Gütersloh
SC GW Varensell
SV Spexard II
TV Verl
TuS Friedrichsdorf

Post SV Gütersloh II
SC Wiedenbrück III
TSV Victoria Clarholz
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Einigkeit Langenberg II

8:8
9:1
9:5
0:9
9:4

Di. 02.09.2014 20:00 (1) TV Gütersloh TV Verl 9:1
Fr. 05.09.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

Post SV Gütersloh II
TSV Victoria Clarholz
SC Wiedenbrück III

TTSV Schloß Holte-Sende III
DJK Gütersloh
TV Einigkeit Langenberg II

3:9
9:5
9:7

Sa. 06.09.2014 15:00 (2) TTSG Rietberg-Neuenkirchen II TuS Friedrichsdorf 9:2
Mo.08.09.2014 20:00 v (1) SC GW Varensell SV Spexard II 6:9
Mi. 10.09.2014 20:00 h/v (1)TTSV Schloß Holte-Sende III TV Gütersloh 9:1
Mo.15.09.2014 20:00 (2) TTSV Schloß Holte-Sende III TSV Victoria Clarholz 9:1
Fr. 19.09.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Gütersloh
SV Spexard II
TV Verl
TV Einigkeit Langenberg II
TuS Friedrichsdorf

SC GW Varensell
SC Wiedenbrück III
Post SV Gütersloh II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Gütersloh

9:6
9:3
7:9
2:9
6:9

Di. 23.09.2014 20:00 (1) TV Gütersloh TV Einigkeit Langenberg II 9:2
Fr. 26.09.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Post SV Gütersloh II
SC Wiedenbrück III
TSV Victoria Clarholz
SC GW Varensell

TuS Friedrichsdorf
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Verl
TTSV Schloß Holte-Sende III

9:6
3:9
9:7
6:9

Mo.29.09.2014 20:00 (2) TTSV Schloß Holte-Sende III SV Spexard II 9:7
Mi. 01.10.2014 20:00 h/v (2)SV Spexard II DJK Gütersloh 9:2
Fr. 24.10.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Post SV Gütersloh II
TSV Victoria Clarholz
SC Wiedenbrück III
SC GW Varensell
SV Spexard II

TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Einigkeit Langenberg II
TV Gütersloh
TuS Friedrichsdorf
TV Verl

6:9
9:4
2:9
9:4
9:4

Mi. 29.10.2014 19:30 v (1) DJK Gütersloh TTSV Schloß Holte-Sende III 5:9
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Kreis Wiedenbrück 2014/15

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.10.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Gütersloh
TuS Friedrichsdorf
TV Verl
TV Einigkeit Langenberg II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

SC Wiedenbrück III
TSV Victoria Clarholz
SC GW Varensell
Post SV Gütersloh II
TV Gütersloh

9:4
4:9
9:6
2:9
6:9

Mo.03.11.2014 20:00 (2) TTSV Schloß Holte-Sende III SC Wiedenbrück III 9:1
Di. 04.11.2014 20:00 (1) TV Gütersloh Post SV Gütersloh II 9:1
Mi. 05.11.2014 20:00 v (1) TV Einigkeit Langenberg II SC GW Varensell 4:9
Fr. 07.11.2014 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 t/v (1)

TV Verl
TuS Friedrichsdorf
TSV Victoria Clarholz

DJK Gütersloh
SV Spexard II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

3:9
7:9
9:6

Mo.10.11.2014 20:00 (2) TTSV Schloß Holte-Sende III TV Verl 9:1
Fr. 14.11.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Gütersloh
TSV Victoria Clarholz
SC GW Varensell
SV Spexard II
SC Wiedenbrück III

TuS Friedrichsdorf
TV Gütersloh
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Einigkeit Langenberg II
Post SV Gütersloh II

9:6
3:9
3:9
9:2
4:9

Di. 18.11.2014 20:00 (1) TV Gütersloh SC GW Varensell 9:6
Fr. 21.11.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Post SV Gütersloh II
TV Einigkeit Langenberg II
TuS Friedrichsdorf
TV Verl

TSV Victoria Clarholz
DJK Gütersloh
TTSV Schloß Holte-Sende III
SC Wiedenbrück III

8:8
9:3
3:9
8:8

Sa. 22.11.2014 15:00 (2) TTSG Rietberg-Neuenkirchen II SV Spexard II 9:1
Mo.24.11.2014 20:00 (2) TTSV Schloß Holte-Sende III TV Einigkeit Langenberg II 9:3
Fr. 28.11.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Gütersloh
SV Spexard II
SC GW Varensell
SC Wiedenbrück III
TV Verl

TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Gütersloh
Post SV Gütersloh II
TSV Victoria Clarholz
TuS Friedrichsdorf

4:9
6:9
9:7
1:9
8:8

Di. 02.12.2014 20:00 (1) TV Gütersloh DJK Gütersloh 9:6
Fr. 05.12.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Post SV Gütersloh II
TuS Friedrichsdorf
TV Einigkeit Langenberg II
TSV Victoria Clarholz

SV Spexard II
SC Wiedenbrück III
TV Verl
SC GW Varensell

4:9
7:9
2:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2014 15:00 (2) TTSG Rietberg-Neuenkirchen II TTSV Schloß Holte-Sende III 9:4
Sa. 10.01.2015 16:00 v (2) TTSG Rietberg-Neuenkirchen II TV Verl 9:0
Di. 13.01.2015 20:00 (1) TV Gütersloh TTSV Schloß Holte-Sende III 2:9
Fr. 16.01.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

Post SV Gütersloh II
SC Wiedenbrück III
TV Einigkeit Langenberg II
TSV Victoria Clarholz

DJK Gütersloh
SC GW Varensell
TuS Friedrichsdorf
SV Spexard II

7:9
8:8
1:9
5:9

Mo.19.01.2015 20:00 (2) TTSV Schloß Holte-Sende III Post SV Gütersloh II 9:0
Fr. 23.01.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Gütersloh
TuS Friedrichsdorf
TV Verl
TV Einigkeit Langenberg II
SV Spexard II

TSV Victoria Clarholz
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Gütersloh
SC Wiedenbrück III
SC GW Varensell

9:5
4:9
5:9
9:4
9:2

Mi. 28.01.2015 19:30 h/v (1)TTSV Schloß Holte-Sende III SC GW Varensell 9:1
Fr. 30.01.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

Post SV Gütersloh II
TSV Victoria Clarholz
SC GW Varensell

TV Verl
TTSV Schloß Holte-Sende III
DJK Gütersloh

9:1
0:9
6:9

Sa. 31.01.2015 16:00 v (2) TTSG Rietberg-Neuenkirchen II TV Einigkeit Langenberg II 9:4
Di. 03.02.2015 20:00 v (1) SC Wiedenbrück III SV Spexard II 1:9
Fr. 06.02.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Gütersloh
TV Einigkeit Langenberg II
TuS Friedrichsdorf
TV Verl

SV Spexard II
TV Gütersloh
Post SV Gütersloh II
TSV Victoria Clarholz

9:7
5:9
5:9
5:9

Di. 10.02.2015 20:00 (1) TV Gütersloh TTSG Rietberg-Neuenkirchen II 4:9
Fr. 13.02.2015 20:00 v (1)

20:00 v (2)
TV Gütersloh
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

TuS Friedrichsdorf
SC Wiedenbrück III

9:5
9:3

Fr. 20.02.2015 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

Post SV Gütersloh II
SC Wiedenbrück III
SC GW Varensell
TSV Victoria Clarholz

TV Einigkeit Langenberg II
DJK Gütersloh
TV Verl
TuS Friedrichsdorf

9:1
5:9
7:9
5:9

Mo.23.02.2015 19:30 v (2) TTSV Schloß Holte-Sende III DJK Gütersloh 9:0
Di. 24.02.2015 20:00 (1) TV Gütersloh SC Wiedenbrück III 9:0
Mi. 25.02.2015 20:00 h/v (2)SV Spexard II TTSV Schloß Holte-Sende III 2:9
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Kreis Wiedenbrück 2014/15

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.02.2015 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 h/v (1)

TV Einigkeit Langenberg II
TV Verl
TuS Friedrichsdorf
TTSV Schloß Holte-Sende III

TSV Victoria Clarholz
SV Spexard II
SC GW Varensell
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

7:9
3:9
9:4
9:1

Sa. 28.02.2015 16:00 v (2) TTSG Rietberg-Neuenkirchen II Post SV Gütersloh II 9:5
Mo.02.03.2015 19:00 v (1) DJK Gütersloh TV Verl 9:7
Fr. 06.03.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 t/v (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

Post SV Gütersloh II
SV Spexard II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
SC Wiedenbrück III
SC GW Varensell

TV Gütersloh
TuS Friedrichsdorf
TSV Victoria Clarholz
TTSV Schloß Holte-Sende III
TV Einigkeit Langenberg II

3:9
8:8
9:1
1:9
9:2

Fr. 13.03.2015 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Post SV Gütersloh II
TuS Friedrichsdorf
TV Einigkeit Langenberg II
TV Verl

SC Wiedenbrück III
DJK Gütersloh
SV Spexard II
TTSV Schloß Holte-Sende III

9:3
9:1
1:9
1:9

Mo.16.03.2015 20:00 (2) TTSV Schloß Holte-Sende III TuS Friedrichsdorf 9:1
Di. 17.03.2015 20:00 v (1)

20:00 v (2)
TV Gütersloh
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

TSV Victoria Clarholz
SC GW Varensell

9:0
9:0

Fr. 20.03.2015 20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:25 v (1)

DJK Gütersloh
SV Spexard II
SC GW Varensell
SC Wiedenbrück III
TSV Victoria Clarholz

TV Einigkeit Langenberg II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Gütersloh
TV Verl
Post SV Gütersloh II

9:5
3:9
0:9
5:9
5:9

Di. 24.03.2015 20:00 (1) TV Gütersloh SV Spexard II 8:8
Fr. 27.03.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:10 (1)

Post SV Gütersloh II
TSV Victoria Clarholz
TuS Friedrichsdorf
TV Einigkeit Langenberg II

SC GW Varensell
SC Wiedenbrück III
TV Verl
TTSV Schloß Holte-Sende III

9:5
9:7
9:4
0:9

Di. 31.03.2015 20:00 v (2) TTSG Rietberg-Neuenkirchen II DJK Gütersloh 9:3
Fr. 10.04.2015 20:00 v (1) SC Wiedenbrück III TuS Friedrichsdorf 8:8
Fr. 17.04.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Gütersloh
TV Verl
SV Spexard II
SC GW Varensell

TV Gütersloh
TV Einigkeit Langenberg II
Post SV Gütersloh II
TSV Victoria Clarholz

3:9
9:4
9:7
9:6
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